
Студенттердің өзіндік жұмысы 

Жалпы 40 балл 

Теориялық тапсырма (реферат) – 20 балл 

Тәжірибелік тапсырма (моделін құру) – 20 балл 

1. Ақпараттық технологиялар. Кәсіпорынның IT -  инфрақұрылымы және  IT - 

архитектруасының негізгі түсініктері,    

2. Программалық жабдықтаманы талдау мен жобалаудың заманауи технологиялары.  

3. Бизнес стратегиялар және ақпараттық технологиялар 

4. Кәсіпорынның архитектурасын сипаттаудың заманауи әдістері және құру 

принциптері 

5. Қолдабалы аймақтың талаптарына сай келетін аппараттық ІТ – платформаларды 

таңдау 

 

1 нұсқа. "Аурухана" программалық жабдықтамасы 

Міндеті – аурухананың тіркеу бөлімінің қызметін ақпараттық қолдау.  

Мәліметтер қоры мынаны жүзеге асыруы қажет: 

 бөлімдер бойынша пациенттердің түсуін есепке алу;  

 жүргізілген емді есепке алу;  

 төлемге есепті беру арқылы ақылы қызметті есепке алу;  

 ауруханадан шығарылған пациенттердің «ауру тарихын» архивке тапсыру.  

 Стационарда аурудың болған орташа уақытын;  

 Палаталарда бос орындарды анықтау (әйел адамдар үшін жеке, ер адамдар үшін 

жеке);  

 Операция жасалған пациенттердің санын (олардың ішінде операция күрделі 

өткен және операция барысында өлген пациенттердің санын);  

 

2 нұсқа. «Дүкен» программалық жабдықтамасы (дүкеннің нақты бағытын 

анықтау керек). 

Міндеті – таңдалынған бағыттағы дүкен жұмысын ақпараттық қолдау. Мәліметтер 

қоры мыналарды жүзеге асыруы қажет: 

 жеткізіп берушілердің және жеткізілген тауарларды есепке алу;  

 бөлімдер бойынша сатуды есепке алу;  

 бөлімдер бойынша қалған тауарларды есептеу;  

 дүкенде бітуге таянған тауарларға тапсырыстарды рәсімдеу;  

 бөлімдер бойынша және дүкендегі күнделікті қаржылық қорытындыны, яғни 

пайданы есептеу;  

 сатушылардың жұмыстарының нәтижелілігін талдау, яғни қосымша ақы төлем 

жасау үшін;  

 күн сайын, апта сайын және ай сайын сату көлемін талдау.  

 

3 нұсқа. "Поликлиника" программалық жабдықтамасы 

Міндеті – поликлиника жұмысын ақпараттық қолдау.  

Мәліметтер қоры төмендегілерді жүзеге асыруы қажет:  

 пациенттердің медициналық карталарын жүргізу;  

 рецептерді, анализдерге анықтама беру, процедураларды тағайындауды есепке 

алу;  

 төлемге есепті беру арқылы ақылы қызметті есепке алу;  



 емдеу дәрігерінің берген анықтамасы бойынша маман дәрігерлерге 

пациенттерді тіркеу кезегін жүргізу.  

Мыналарды қарастыру қажет: 

 жекелеме кабиенеттерге қатысуды анықтау, яғни дәрігерлердің жүктемесін 

есепке алу;  

 эпидемияның басталуын анықтау үшін бір күнде түскен аурулардың санын 

есептеу.  

 

4 нұсқа. "Құқықтық қызметі" программалық жабдықтамасы 

Міндеті – адвокаттар конторасының қызметін ақпараттық қолдау.  

Мәліметтер қоры төмендегілерді жүзеге асыруы қажет:  

 адвокаттар тізімін жүргізуді;  

 клиенттердің тізімін жүргізуді;  

 аяқталған жұмыстардың архивін жүргізуді.  

Төмендегілерді қарастыру керек: 

 анықталған адвокаттар үшін ағымдағы клиенттер тізімін алуды;  

 ақталуды, шартты мерзімді және айыптарды есепке ала отырып қорғаныштың 

тиімділігін анықтау (максималды мерзімнен алынған мерзімді азайту);  

 қорғаныштың тиімсіздігін анықтау (шешім алынған мерзімнен максыималды 

мерзімді азайту);  

 жекелеме істер бойынша ағымдағы жылдың гонорарлар суммасын есептеу;  

 нақты адвокаттың ағымдағы клиенттерінің ішінен ертерек қорғаған істерді 

анықтау  (архивтен алынған мерзім мен статьяларды көрсете отырып).  

 

5  нұсқа. «Жылжымайтын мүлік» программалық жабдықтамасы 

Міндеті – тұрғын және тұрғын емес ғимараттарды сату және жалға берумен 

айналысатын фирмалардың қызметін ақпараттық қолдау.  

Мәліметтер қоры мыналарды жасауы керек:  

 жалға немесе/және сатуға арналған тұрғын үйлердің және тұрғын емес 

ғимараттардың тізімін жүргізуді;  

 сатылған және жалға берілген ғимараттардың архивін жүргізу;  

 клиенттің талаптарына сәйкес келетін нұсқаларды іздеуді жүзеге асыруды.  

әртүрлі статистиканы алуды қарастыру қажет: 

 әртүрлі типтегі ғимараттардың бар болуын;  

 нарықтағы бағалардың өзгеруін;  

 сұраныстар мен ұсыныстардың деңгейін;  

 орташа көрсеткіштер  

 


